

Przetarg Nieograniczony – Termomodernizacja

Wyjaśnienia do Warunków Zamówienia

PYTANIE NR 3.

W związku z utrudnieniami w funkcjonowaniu urzędów ZUS i US i wymogiem zamawiającego o dołączeniu do oferty zaświadczeń z w/w urzędów, czy zamawiający dopuści zaświadczenia z ZUS i US wystawione w styczniu 2020 r. ?

ODPOWIEDŹ NR 3.

Zamawiający wymaga od oferenta aktualnych dokumentów określonych w warunkach zamówienia.

Z uzyskanych przez nas informacji wynika, że na chwilę obecną można sprawnie pozyskać wymagane zaświadczenia drogą elektroniczną np. za pomocą platformy ZUS PUE a także w Urzędzie Skarbowym za pomocą EPUAP lub podpisu kwalifikowanego.

PYTANIE NR 4.

W opisie istnieje wymóg o konieczności zastosowania **zaprawy klejowej o przyczepności do betonu 0,80 MPa** – czy istnieje możliwość zastosowania zaprawy klejowej o przyczepności 0,25 MPa, reszta pozostaje bez zmian.

ODPOWIEDŹ NR 4.

Wymagamy zastosowania zaprawy klejowej o parametrach opisanych w warunkach zamówienia.

PYTANIE NR 5.

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000 zł. w przypadku złożenia oferty na docieplenie ścian. Czy kwota 10 000 zł. dotyczy oferty na 3 bloki tj. nr. 13,13 i 14 , czy na pojedynczy blok i w przypadku oferty na wszystkie trzy należy wnieść wadium w wysokości 30 000 zł. ?

ODPOWIEDŹ NR 5.

Wymagana kwota wadium - uprawniająca do wzięcia udziału w przetargu z zakresu docieplenia ścian to: 10.000 zł. (Ta sama kwota wymagana jest jeśli oferent zdecyduje się złożyć ofertę na jeden budynek lub wszystkie budynki).